АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « JQ » о£ 2016 г. №
п. Переволоцкий

О создании единой комиссии по
размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для муниципального образования
Переволоцкий поссовет

В целях создания условий для размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципального образования
Переволоцкий поссовет, в соответствии с положениями Федерального закона
№  44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок,
товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить единую комиссии по размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального образования
Переволоцкий поссовет.

2. Состав комиссии определить:
Председатель комиссии:

Белякова Ирина Михайловна -  заместитель главы администрации МО
Переволоцкий поссовет по финансам экономике;

Заместитель председателя комиссии:
Долгов Владимир Борисович -  заместитель главы администрации МО

Переволоцкий поссовет;
Члены комиссии:

Неясова Надежда Владимировна -  ведущий специалист
администрации МО П ерщ олоц ки й  поссовет;

Захаров Дмитрий Александрович -  специалист 1-й категории
администрации^у10 Переволоцкий поссовет;

Поздняк Эдуард Александрович -  специалист 1-й категории
администрации М О  Переволоцкий поссовет;

Секретарь комиссии:
Лесогор Елена Александровна -  ведущий специалист администрации

МО Переволоцкий поссовет.
3. Постановление от 19.03.2012 года №  123-п «О создании единой

комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказания услуг для муниципального образования Переволоцкий поссовет» со
всеми изменениями и дополнениями признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Переволоцкий вестник» и на
официальном сайте М О  Переволоцкий поссовет в сети «Интернет».

ВрИО главы администрации
МО Переволоцкий поссовет В.Б. Долгов

Разослано: администрации района, администрации поссовета, прокурору,
редактору газеты «Переволоцкий вестник», членам комиссии.